
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ, KURIOSE NACIONALINEI MOKYKLŲ 
VERTINIMO AGENTŪRAI  SIŪLOMA 2009 METAIS ATLIKTI IŠORĖS AUDITĄ, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO   
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T – 128 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. balandžio 
2 d. įsakymo Nr. ISAK-587 ,,Dėl Bendrojo lavinimo mokyklų veiklos kokybės išorės audito tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 41-1550) priedo 10.2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a:   

Patvirtinti sąrašą bendrojo lavinimo mokyklų, kuriose Nacionalinei mokyklų 
vertinimo agentūrai siūloma 2009 metais atlikti išorės auditą (pridedama). 

 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2008 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-128 

 
BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ, KURIOSE NACIONALINEI MOKYKLŲ 

VERTINIMO AGENTŪRAI SIŪLOMA 2009 METAIS ATLIKTI IŠORĖS AUDITĄ, 
SĄRAŠAS 

 

1. Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazija 

2. Linkuvos gimnazija 

3. Lygumų vidurinė mokykla 

4. Rozalimo vidurinė mokykla 

5. Žeimelio vidurinė mokykla 

6. Balsių pagrindinė mokykla 

7. Bardiškių pagrindinė mokykla 

8. Degesių pagrindinė mokykla 

9. Guostagalio pagrindinė mokykla 

10. Klovainių pagrindinė mokykla 

11. Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindinė mokykla 

12. Pašvitinio pagrindinė mokykla 

13. Stačiūnų pagrindinė mokykla 

14. Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla 

15. Triškonių pagrindinė mokykla 

16. Pakruojo ,,Versmės“ pradinė mokykla 

17. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 

 

_____________________________ 

 
 


